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Zgodnie z Uchwałą nr 22/VII/2022 Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Krakowie z dnia 14.12.2022 roku, 
Dyrektor Szkoły planującej uruchomienie kształcenia w danym zawodzie jest zobowiązany złożyć do 
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy Wniosek o wydanie opinii o zasadności kształcenia w zawodach 

.szkolnictwa branżowego zgodnie z potrzebami rynku pracy w zawodzie
W przypadku kontynuacji kształcenia w danym zawodzie należy złożyć Wniosek o wydanie opinii o 
zasadności kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego zgodnie z potrzebami rynku pracy w 

.zawodzie – kontynuacja nauczania
 
Wypełniony wniosek należy przesłać w wersji Word na adres e-mail:  , a po rada@wup-krakow.pl
sprawdzeniu przez pracownika WUP w wersji papierowej na adres Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Krakowie, plac Na Stawach 1, 30-107 Kraków.
 
Wypełniając wniosek, proszę kierować się instrukcjami, które są w nim zawarte.
W instrukcjach wskazane są również źródła informacji, z których należy korzystać, tj.: 

Rozporządzenie MEN w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w zawodach szkolnictwa 
branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego
Obwieszczenie Ministra Edukacji i Nauki w sprawie prognozy zapotrzebowania na pracowników w 
zawodach szkolnictwa branżowego na krajowym i wojewódzkim rynku pracy. Obowiązujące 
obwieszczenie jest dostępne tutaj;
"Barometr zawodów" dostępny ;tutaj
Informacje o bezrobociu i ofertach pracy w danym zawodzie w powiecie i w województwie 
dostępne tutaj;
Informacja dotyczące liczby uczniów kształcących się w danym zawodzie w powiecie i 
województwie (dane pochodzą z Systemu Informacji Oświatowej) dostępne .tutaj

W ślad za prośbą Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy prosimy o uzyskanie opinii właściwej Powiatowej 
Rady Rynku Pracy w odniesieniu do wnioskowanego kierunku. Uzyskanie opinii nie jest obligatoryjne, 
jest to jedynie prośba. Opinia Powiatowej Rady Rynku Pracy może mieć  formę mailową.

Wnioski o  wydanie opinii WRRP o zasadności kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego zgodnie 
z potrzebami rynku pracy są przyjmowane na bieżąco.
Ze względu na świadczenie pracy zdalnej przez osoby weryfikujące wnioski prosimy o kontakt mailowy 
pod adresem: rada@wup-krakow.pl

Załączniki
Wniosek o wydanie opinii o zasadności kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego zgodnie z 
potrzebami rynku pracy w zawodzie (docx, 52 KB)
Wniosek o wydanie opinii o zasadności kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego zgodnie z 
potrzebami rynku pracy w zawodzie - kontynuacja nauczania (docx, 46 KB)
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